
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 58 del 03-04-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.146 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  58 DEL  03-04-2020 
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA ARCOBALENO SERVIZI & SERVIZI 

PER PULIZIE STRAORDINARIE DELLA SCUOLA "E. DE AMICIS" E DEL 

LOCALE EX-MENSA (CIG ZA72A1A885) 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  tre del mese di aprile, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano l’attribuzione ai 
responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi 
definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico; 

 
Visto il parere di regolarità tecnica e contabile espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi 
dell’art.49, c.1, del TUEL 267/2000; 

 
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio ai 
sensi dell’art. 153, c.5, del TUEL 267/2000; 
  
Richiamata la determina n°259 del 31/12/2019, dell’Area Amm. e Contabile, Reg. Gen.656, con la 
quale viene assunto l’impegno di spesa per il servizio di pulizie straordinarie della scuola “E. De 
Amicis” e del locale ex-mensa a favore della ditta società cooperativa Arcobaleno servizi & servizi 

CIG:ZA72A1A885; 
 
Vista la regolarità contabile attestata dal DURC numero protocollo INPS_18477322 del 09.12.2019 
con scadenza il 07/04/2020; 
  
Viste la fattura pervenuta al ns. ente per il suddetto di servizio, la n° 1/PA del 14.01.2020 di € 72,00 
soggetta ad inversione contabile (reverse charge) (ns. registrazione n° 906 del 05.02.2020); 
  
Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 58 del 03-04-2020   -  pag. 2  - 

 
Richiamato il D. Lgs 267/2000 e s.m.i; 
 
Richiamato il D.lgs 118/2011 e s.m.i; 

 
DETERMINA 

 
Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
  
Di liquidare e pagare alla Coop. Arcobaleno Servizi & Servizi con sede legale in Strada Del Piano, 
151/F PONTE SAN GIOVANNI (PG) P.I. 02848950545 la seguente fattura: 
 

 Ft. N° 1/PA del 14.01.2020 di € 72,00; 
 

Poiché il servizio fatturato è un servizio di pulizia, il regime Iva applicato è quello di inversione 
contabile per € 15,84. Pertanto il totale da liquidare è di € 87,84; 
 
Di dare atto che tale fattura è stata imputata al cap. 804/1 del bilancio di previsione 2020-
2022 in corso di predisposizione, gestione residui passivi – Impegno n. 486/2019. 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 58 del 03-04-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 03-04-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

 

Muccia, 03-04-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     03-04-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 03-04-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

